l’acquisto senza incanto dei beni immobili posti in vendita in LOTTO UNICO descritto nella 

consulenza estimativa in atti.  

Gli immobili di cui al seguente lotto saranno messi in vendita al prezzo base indicato di seguito: 

LOTTO UNO 

Prezzo base: € 132.450,00 (Euro centotrentaduemilaquattrocentocinquanta/00),  

Offerta minima: € 99.337,50 (Euro novantanovemilatrecentotrentasettemila/50),  

Rilancio minimo di gara: € 3.500,00 (Euro tremilacinquecento/00) 

Descrizione dell’immobile 

LOTTO UNICO 

Intero della piena proprietà  di appartamento a civile abitazione sito al P.T. e corredato di due 

resedi esclusivi, fronte, con accesso pedonale e carrabile (posto auto), e retro, corredati di 

recinzione,-oggetto di perizia-, fa parte di più ampio fabbricato a schiera di due livelli fuori terra,